
Zarządzenie nr 23/V/09
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 13 marca 2009 
w sprawie:  wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń  
                   wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych  w  wyborach  do   
                   Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku 

Na podstawie art. 76 ustawy  z dnia 23 stycznia 2004 r.- Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1
Wyznaczam na terenie  miasta  Milanówka następujące  miejsca przeznaczone  na bezpłatne 
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

Słupy ogłoszeniowe:
1. ul. Kościuszki róg ul. Letniczej,
2. ul. Kościuszki – Pl. Starzyńskiego,
3. ul. Słowackiego ród ul. Zachodniej,
4. ul. Krakowska przy stacji PKP,
5. ul. Warszawska przy stacji PKP
6. ul. Piłsudskiego róg ul. Warszawskiej,
7. ul. Piłsudskiego u wylotu ul. Dębowej
8. ul. Piłsudskiego przy sklepie Biedronka,
9. ul. Brzozowa przy budynku administracji GSM,
10. ul. Królewska róg ul. Gradowskiej.

Tablice informacyjne:
1. ul. Krzywa przy targu
2. ul. Kazimierzowska przy WKD

§ 2
W  przypadku  naruszenia  przepisów  porządkowych  i  umieszczenie  plakatów  i  haseł 
wyborczych w innych miejscach niż do tego przeznaczonych będą zastosowane przepisy z art. 
148 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.  Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219).

§ 3
Właściwe  komitety  wyborcze  obowiązane  są  usunąć  plakaty,  obwieszczenia  dotyczące 
wyborów do Parlamentu Europejskiego w terminie 3 dni po dniu wyborów.

§ 4
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz na stronie internetowej  miasta w 
zakładce WYBORY 2009.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Miasta Milanówka.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
                        /--/ 

Jerzy Wysocki


